v MASAY KOMMUNE
TILLEGGSAKLISTE

Utvalg: Formannskapet

Meotested: Radhuset - ordforerens kontor

Maetedato: 04.06.2019 Tid: kl. 10.00
SAKLISTE

Arkiv Saksnummer Journr.

P 24 19/28 15/720

NY KAI TIL HURTIGBAT PA INGOY OG MASGOY

MAS@Y KOMMUNE, 9690 Haveysund, den 3. juni 2019

Reidun Mortensen
ordferer



Sak 28/19

KAI TIL NY HURTIGBAT PA ING@Y OG MAS@OY

Saksbehandler:  Oddvar Simonsen Arkiv: P24
Arkivsaksnr.: 15/720

Saksnr.: Utvalg Maetedato
24/15 Havnestyret 05.11.2015
28/19 Formannskapet 04.06.2019
/ Kommunestyret

Innstilling:

Kommunestyret vedtar skisse prosjektene slik de er lagt fram fra Multiconsult,

Dokumenter:
DOK U 15/720-12 12.11.2015 RAD/HFK/OSI P24
formannskapet
MELDING OM POLITISK VEDTAK - KAl TIL NY HURTIGBAT PA INGOY
OG MAS@Y DOK I 15/720-1 29.10.2015 RAD/HFK/OSI P24
odd@masoy.kommune.no
BYGGING AV KOMBIKAIER-VIKRAN OG MASOY DOK | 15/720-3

29.10.2015 RAD/HFK/OS! P24

odd@masoy kommune.no

SAKSFRAMLEGG NAUTISK VURDERING DOK I 15/720-5

29.10.2015 RAD/HFK/OSI P24

odd@masoy.kommune.no

MOTEREFERAT ANG INNSEILINGEN TIL INGGY MED KYSTVERKET
DOK 1 15/720-2 29.10.2015 RAD/HFK/OSI P24

odd@masoy.kommune.no

EPOST FRA FYLKESKOMMUNEN ANGAENE VEDTAK OM
HURTIGBATKAIER DOK 1 15/720-4 29.10.2015 RAD/HFK/OSI P24

odd@masoy kommune.no

DIALOGMOTE MELLOM HAV@YSUND,HAMMERFEST ,ALTA HAVN OG
FYLKESKOMMUNEN DOK | 15/720-6  29.10.2015
RAD/HFK/OSI P24

odd@masoy.kommune.no

INFORMASJON OM LIGNEDE KAI ANLEGG IDRIFT DOK I 15/720-7

29.10.2015 RAD/HFK/OSI P24

odd{@masoy kommune.no

ANBUD HUTRTIGBAT RUTER DOK I 15/720-13 03.06.2019
RAD/HFK/OSI P24

Allan Heitmann

SV: MASOY KOMBIBATKAI DOK 1 15/720-14 03.06.2019

RAD/HFK/OS]I P24

Allan Heitmann

MASOY KOMBIBATKAI DOK 1 15/720-8 03.11.2015
RAD/HFK/QSI P24

Konrad Olsen

Side | av 2



Sak 28/19

VS: FARLEDER | TROMKS OG FINNMARK DOK | 15/720-9
03.11.2015 RAD/HFK/OSI P24

MS Kobboy

FARLEDER [ TROMKS OG FINNMARK

Innledning:
Skissene for plassering og utforming av er nd plass og er i henhold til befaring .

Saksutredning:

Plasseringen er slik det er planlagt under befaring og i tidligere utkast. Har hatt noen samtaler
med prosjekt ledelsen. De mener en bor holde seg til planskissene slik de er lagt fram og ikke
gjore endringer slik at det er mulig & holde budsjettene for prosjektene.

Pa Ingey vil en vaere nadt til & bruke eksisterende kai anlegg for lossing av gods eller bruke
truck og losse over fergeleiet. Dette vil vaere den enkleste og rimeligste méten. Plassering og
utforming gjer at manever arealet ikke reduseres.

Pa Masay er plassering helt lik den forste skissen som ble lagt fram. Dette vil begrense lossing
via sideporter, men det vil vaere fullt mulig 4 losse med kran pa den cksisterende kaien.
Mangverareal og tilkomst vil vaere slik som den er pr. dato.

Etatssjefens/radmannens vurdering {ogsi personal- og gkonomiske konsekvenser):

Har egentlig ingen innvendinger til skissene. Mener det er viktig 4 holde budsjettrammene og
ikke gjore store endringer i forhold til skissene som er lagt fram. Det eneste spersmélstegnet
er tiler den gamle egnerbu kaien pa Masoy de belastningene som en utbygging vil medfore.
Mener den er i darlig teknisk stand.

Vedlegg:
Skisser fra Multiconsult

Haveysund, den .03.06.2019

QOddvar Simonsen
Sektorleder

Side 2 av?2
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Oddvar Simonsen
m

Fra: Allan Heitmann <ahei@hrprosjekt.no>
Sendt: mandag 27. mai 2019 12.38

Til: Oddvar Simonsen

Emne: SV: Masgy kombibatkai
Oppfolgingsflagg: Folg opp

Status for flagg: Flagget

Hei Oddvar

Har dere diskutert det vi snakket om?

Mvh Allan

Fra: Oddvar Simonsen [mailto:odd @masoy.kommune.no)
Sendt: mandag 20. mai 2019 14:28

Til: Allan Heitmann <ahei@hrprosjekt.no>

Emne: SV: Masgy kombibatkai

Hei Allan

Beklager Jeg sa ikke at du gnsket tilbakemelding pa dette. Kaien er kommunal og en pnsker ikke a ta bort
muligheten at flytebryggen blir liggende. Dersom flytebryggen skal fijernes ma vi se pa andre lpsninger. Ser
problemstillingen med stgrrelsen pa fartgy. | sa tilfelle ma vig i dialog med vedkommende som eier kaien pa
Vestsiden.

Mvh

Oddvar Simonsen

Fra: Allan Heitmann <ahei@hrprosjekt.no>

Sendt: tirsdag 14. mai 2019 12.57

Til: Oddvar Simonsen <odd @ masoy.kommune.no>
Emne: Masgy kombibatkai

Hei
Etter befaring og vurdering har Multiconsult anbefalt plassering pa Masgy (se bilde).

Etter det vi erfarer er Masgy Kommune eier av dagens kai, og i den forbindelse gnsker vi deres tilbakemelding pa
alternativet.

Alternativet vil ivareta smabathavna slik den er i dag, men vil begrense muligheten for bater stgrre enn Argy 4 legge
til kaien.



Med vennlig hilsen

HRP

HR PROSMEXT AN

Allan Heitmann
Prosjektleder

Phone +47 97 04 63 58

Sentralbord +47 46 80 55 55
Email ahei@hrprosjekt.no
Web www.hrprosjekt.no




